

Свободная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казённое общеобразовательное учреждение Калужской области «Люденовская школа – интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		
	1	2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
Рабочие места (ед.)	4	4	0	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	4	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Ин- дивиду- аль- ный но- мер рабо- чего места	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Классы (подклассы) условий труда	
																									Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника
23	Учитель (Муз.руково- дитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Отсутствует
28	Учитель (де- фектолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Отсутствует
29	Учитель (Ру- ководитель физ. воспита- ния)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Отсутствует

Таблица 2

16	Учитель (Педагог-психолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 15.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы - интерната
(должность)


(подпись)

Антохина Ирина Евгеньевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.11.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УР
(должность)


(подпись)

Михеева Мария Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.11.2024
(дата)

Учитель, председатель профсоюзного комитета
(должность)


(подпись)

Новикова Лариса Степановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.11.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5731

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Мухтаров Тимур Ильгизович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.11.2024
(дата)

4110

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Шаклина Алина Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.11.2024
(дата)